DIÁRIO OFICIAL DE BROCHIER
Prefeitura Municipal de Brochier - RS

Diário criado pela Lei Municipal nº 1.947/2025
www.brochier.rs.gov.br

1 Edição nº 005/Ano 2025

Diário Oficial Eletrônico de Brochier/RS - Lei Municipal nº 1.947/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE BROCHIER

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

PORTARIA 06954/2025
NOMEIA CARGO EM COMISSÃO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 61, II da Lei Orgânica do Município,
NOMEIA,  a  Senhora  KÉTHLIN  TAMARA  JONER,  para  o  cargo  de  provimento  em  comissão  de  Chefe  de  Setor  de  Atendimento  Médico  e
Odontológico  –  CC  2,0,  junto  a  Secretaria  Municipal  de  Saúde  e  Assistência  Social,  conforme  Lei  nº  794/2002,  que  dispõe  sobre  a  Estrutura
Administrativa do Município e suas alterações a contar de 12 de março de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 12 DE MARÇO DE 2025.

JOSÉ HENRIQUE DAPPER

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

ANÉSIO SILVIO SCHERER

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Publicado por: Máglia Tamires Sarmento
Código identificador: 55fae08b-7fdb-483b-9e32-8e78ba5ce878